laudabilis  iam  deducta  in  honorem  et  exaltationem  regie  celsi- 
tudinis  redundabant:  ego  unus  inter  alios,  qui  regios  ̂ elantur 
honores,  ut  liec  secundum  regium  beneplacitum  grato  effectu 
subderentur  exercere,  quod  potui,  per  me  et  alios  non  cessavi, 
reputans  michi  in  graciam  specialem,  iu  hiis,  que  altitudini 
regie  placeant  exerceri.  Sane  possum  in  verbo  veritatis 

asserere,  quod  ad  consumationem  premissorum  vota  Floren- 
tinorum  omnium  cum  vestris  benephicitis  se  conformant, 
grandi  fiducia  preconcepta,  quod  in  hoc  potissime  pateat 

iactura'')  inimicorum  comunis  ipsius  ac  per  consequens  quies  et 
condittio  prospera  devotorum  regie  maiestatis.  Exurgat  regia 

celsitudo  ininiicorum  insolentia'')  propulsata  contra  temerarios 

ausus  invadencium  et  occupancium  regnum  etc.'^^),  conterat 
quoque  superbiam  eorundem  et  ad  id  regii  honoris  intuitu 
accendatur  .  .  .  Dat.  Florentie  die  XV.  Januarii  XIIII  in- 
diccionis. 

CRD  Ap.  41.  Or.  Pap.  Ssp.  Aiif  der  Euckseite  von  der  Hand  des 

Bernardus  de  Aversone:  Littera  missa,  quando  Manfredus  Noctis  misit  literam 

Petro  Alarchi  de  factis  comunitatiun  paiiis  Guelfe.  Ygl.  Brief  Nr.  365.  Am 

22.  Februar  dankt  der  Konig  f iir  den  Brief ;  da  er  von  Manf red  noch  nicht  ge- 
niigend  infonniert  ist,  kann  er  noch  nichts  Bestimmtes  schreiben.  Bestandig 

denkt  er  an  den  Zug  nach  Sardinien.     Reg.  341  f.  64v. 

2.  Reverendo  in  Christo  patri,  domino  Pon(;'0  Dei  gratia 
Barcinonensi  episcopo  Antonius  eadem  gratia  episcopus  Flo- 
rentinus  salutem  et  sinceram  in  domino  caritatem.  Cupientes, 

quod  honor  et  gloria  domini  regis  Aragonum  exaltetur  quod- 
que  hostium  regie  maiestatis  temeritas  eUdatur,  in  hiis,  que 
honorem  ipsius  maiestatis  inspiciant  et  dampna  inferant  hostium 
predictorum,  libenter  operam  et  studium  impertimur:  stautes 

semper  parati  ad  omnia  ipsius  mandata  et  beneplacita  pro- 
sequenda.  Et  quia  pro  magno  munere  reputamus  apud  eius 
celsitudinem  recommendatos  haberi,  paternitatem  vestram 
affectuose  rogamus,  quatenus  nos  eidem  sepius  recommendare 
dignemini  et  nos  et  episcopatum  Florentinum  offerre  paratos 

ad  omnia,  que  mandabit  regia  celsitudo.  Yestra  quoque  pater- 
nitas  nos  requii^at  ad  omnia,  que  vobis  placuerint,  confidenter. 
Dat.  Florentie  die  XIIII.  Januarii.